NMPOTOKOJ 3A INMACYBAHE « CTP. 1

nmacyBaHe no Touka oT AHeBHUSA pea: 9/29.02.2024

+ 3arnasue: K.n. Ne 129 OTkpuBaHe Ha npouenypa 3a npogaxba Ha o6LLMHCKM NO3eMIEH UMOT
¢ ngenTtucpmkartop 80460.8.261 — YOC, HaxopsLy ce B 3eMnumLeTo Ha c. YepeeHa Boaa, ObmHa

Pyce, O6wuHa Pyce, mectHocT ,[bona“, no peaa Ha 4n.35, an.3 ot 30C

» [laTta/yac Ha rmacyBaHe: 29.02.2024 09:18, Bug rnacyBsaHe:

MACYBAIJIN: 46
+ 3A: 42
*[MPOTUB: 0

Nme pyna Mmacysan
AVOOAH IKENUN arnc
AINMMCE MYPTE3OBA MM rePb6 3A
AHATOJIM CTAHEB MMA TAKbB HAPO[ 3A
ACEH JTACOHWH MK BCIM 3A BbJITAPUA
BUNAHA MBAHOBA MK BCI 3A BBITTAPUA  3A
BOroMmn TogorPOB Bb3PAXXOAHE 3A
BOPUCIAB PAYEB anc 3A
BAJIEPU NBAHOB MK BCIN 3A BbJITAPUA  3A
BEJIN3AP MNMABJ10OB nn-gb 3A
BECEJINH BENYEB COC - TPAXOAHUTE 3A
BECEJIKO LBETKOB MK BCIN 3A BbJITAPUA  3A

BMPO - Bb/ITAPUA HA
BNAOO BNAOOB PEF’MOHUTE

BMPO - BBJTTAPUA HA
FAJIMH TPUTOPOB PEF’MOHUTE 3A
rAJTMYKA HMKONOBA COC - TPAXOAHUTE 3A
OEHVUA MBAHOBA MK BCIN 3A BbJITAPUA  3A

OEAH HEOKOB
[ESH FTEPACVMOB
EBIEHV UTHATOB
ENIEOHOPA HUKOJNOBA
ENVCABETA OCEBA

EMWIN JEHKOB

MBAH BEJTIMYKOB

MBAH KOCTAONHOB MBAHOB
MBAH NMETPOB MBAHOB

MBO TMA3APIKVEB

NCKPEH BECEJIMHOB
IOBYO CMINOB
VOPOAHKA JAHEBCKA
KAINMMH MBAHOB
KANOAH TOHYEB
KOCTAOMH FrEOPIVEB
MAPUAH ONMNTPOB
MWINEH BEOEB

MWTKO KYHYEB
HUKOMNAM YAHEB
HOPA CTOAHOBA
OPJIMH OAKOB

NETA KAWYKEEBA
MNIAMEH PALLEB
MITAMEHKA AHTEJTOBA
PEHA CTE®AHOBA
POCWLIA TEOPIMEBA
POCULA KPBbCTEBA
CBETNO3AP CUMEOHOB
CEMPA OXWNHUEBA
CTAHNMUP CTAH4YEB
CTOAH XPUCTOB

akag. Xpucto benoes, ATH

CBOBOOHUTE
JEMOKPATU

nn-as
Mn repPs

CAC - FPAXIAHUTE
MK ECM 3A EbTAPIS

CBOBOOHUTE
JEMOKPATU

BEBIITAPCK/ Bb3X0[
MK BCI1 3A BBJITTAPUA
Mnrrepeé

BMPO - BBJTTAPUA HA
PEMMOHUTE

BMPO - BBJTTAPUA HA
PETMOHUTE

MK BCI 3A BbITAPUS
NN reps

nn-as

nn-as

BBL3PAXKIAHE
Bb3PANKIAHE
BBL3PANKIAHE

nn-as

VNMA TAKBB HAPO[
MK BCI 3A BbITAPUS
MM reps

nn-as

MK BCI 3A BLIITAPUS
MK BCI 3A BbITAPUS
nn-as

NN reps

NN reps

NN reps

anc

CIC - TPAXIOAHUTE
MM reps

’ ’

BBb3ObPXAJT CE
3A
3A
3A
3A

BBb3ObPXKAI CE
3A
3A
3A

3A

3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A

3A

3A
3A
3A
BBb3ObPXAJT CE
3A
3A
3A
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* Bb3ObPXAJ CE: 4




Nwve pyna Mmacysan

TATAHA HAXABEOAH MMA TAKBB HAPO[ 3A

XPUCTO BENOEB MK BCIN 3A BBJTTAPUA  3A

XPUCTO MNoros BB3PAXXOAHE 3A
CBOBOOHUTE

ACEH NASAPOB JEMOKPATU BBb3ObPXAJT CE

Ooo6uwo: 51

akag. Xpucto benoes, ATH , ,
* JOK: O.B.C. Pyce-0 « OTI1: 05.03.2024 17:00 - CTPAHULN 2 »




